



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Anna Mose debutkoncert
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	02-11-2023
Slutdato:	02-11-2023
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
H15 Scene Halmtorvet 15, 1700 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Anna Mose: Kapelmester - vokal, klarinet Johannes Buhl Andresen: Klaver, synth Siv Øyunn: Trommer, kor Emil Jensen: Trompet, kor, synth Lennart Heyndels: Kontrabas, synth
Evt. relevant link til projektet:	www.instagram.com/annamose

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg, Anna Mose, søger støtte til at afholde min debutkoncert som solo-kunstner. Genren er eksperimenterende pop med elementer fra jazz, avantgarde og klassisk musik. Med min særlige måde at kombinere noget trygt og velkendt med noget overraskende og eksperimenterende, formidler jeg store følelser, og understreger dualiteten mellem det lys og mørke, som bor i mig. Jeg er sanger, komponist og producer med ca 15 års erfaring som professionel musiker. For første gang skal jeg spille en koncert som solo kunstner i eget navn. Jeg synger og spiller klarinet. Derudover medvirker en række eksperimenterende pop- og jazzmusikere fra den Københavnske scene. Debutkoncerten er en offentlig begivenhed og foregår d. 2. November 2023 på spillestedet H15 i København. Der er plads til ca 120 publikummer. Koncerten varer ca. en times efterfulgt af reception. Med denne koncert starter jeg en fremtidig koncertvirksomhed. Jeg har sammensat et eklektisk band bestående af mig selv og fire akkompagnerende musikere, alle med hver deres stærke kunstneriske profil og kompetencer. Til koncerten vælger jeg et bæredygtigt setup, som jeg også mener er det rette at turnere videre med i 2024.</p>

Formidling af projektet
<p>Gennem kontakter fra min PR agent Signe Bønsvig, der laver presse til mit kommende debutalbum, kan jeg promovere debutkoncerten. Det være sig i radio- og skrevne interviews eller som notitser i diverse blogs og web-medier. Derudover hjælpes H15 og jeg ad med at promovere eventet gennem målrettede webkampagner og vores egne kanaler på SoMe.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	